
UCHWAŁA NR 822/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie procedur z zakresu ochrony danych osobowych 

  

 Na podstawie art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 168 i 1733) w zw. z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów ustala: 

1) Politykę Ochrony Danych Osobowych Krajowej Izby Fizjoterapeutów, 

stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały;  

2) Zasady przetwarzania danych osobowych dla personelu Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały;   

3) Wytyczne w zakresie powołania Inspektora Ochrony Danych oraz jego 

niezależności i braku konfliktu interesu w ramach wykonywanych zadań, 

stanowiące załącznik nr 3 do uchwały;  

4) Procedurę w zakresie prowadzenia analizy ryzyka, stanowiącą załącznik nr 4 

do uchwały;   

5) Procedurę w zakresie obsługi praw podmiotów danych, stanowiącą załącznik 

nr 5 do uchwały; 

6) Procedurę w zakresie bezpiecznego wyboru dostawcy przetwarzającego dane 

osobowe, stanowiącą załącznik nr 6 do uchwały;   

7) Procedurę w zakresie oceny i notyfikacji naruszeń ochrony danych osobowych, 

stanowiącą załącznik nr 7 do uchwały;   

8) Wytyczne w zakresie transferu danych osobowych poza Europejski Obszar 

Gospodarczy lub do organizacji międzynarodowych, stanowiące załącznik nr 8 

do uchwały;   

9) Procedurę retencji danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 9 do uchwały;   

10) Procedurę nadawania upoważnień i gromadzenia oświadczeń o zachowaniu 

poufności, stanowiącą załącznik nr 10 do uchwały;   

11) Procedurę szyfrowania korespondencji wychodzącej zawierającej dane 

osobowe, stanowiącą załącznik nr 11 do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 186/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 7 marca 

2023 r. w sprawie procedur z zakresu ochrony danych osobowych. 



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 


